PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2023 № 94
р.п. Хвойная
О назначении   публичных  слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов Хвойнинского городского поселения от 26.02.2018 года № 96 «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Хвойнинского городского поселения», Правилами землепользования и застройки п. Хвойная, утвержденными решением Совета депутатов Хвойнинского городского поселения от 07.02.2020 года  № 159, решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 23.09.2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 22.02.2023  года в 15.00 по адресу: Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ,  р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д. 11,  каб. 29  публичные слушания по вопросу:

- предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования вновь образованного земельного участка общей площадью 597 кв. м., образованного из земель государственной собственности, которая не разграничена,  расположенного по адресу: Хвойнинский муниципальный округ, р.п. Хвойная, ул. Советская, з/у 52Б/2,  условно разрешенный вид использования земельного участка - малоэтажная многоквартирная жилая застройка,  код 2.1.1, категория земель - земли населенных пунктов, зона – Ж1.

- утверждение схемы расположения вновь образованного земельного участка общей площадью 597 кв. м., образованного из земель государственной собственности, которая не разграничена, расположенного по адресу: Хвойнинский муниципальный округ,  р.п. Хвойная, ул. Советская, з/у 52Б/2  вид разрешенного использования земельного участка - малоэтажная многоквартирная жилая застройка,  код 2.1.1, категория земель - земли населенных пунктов, зона – Ж1.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главного специалиста комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа – Косьяненко Татьяну Сергеевну.

3. Установить, что предложения по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, утверждения схемы расположения земельного участка и заявления на участие в публичных слушаниях по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются комиссией по землепользованию и застройке до 13.00 часов 21.02.2023 года по адресу: Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д. 11, каб. 29, с понедельника по пятницу с 8.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, телефон 8(81667)50-230.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы администрации

М.С.Ермолин

PAGE